平成４年１月７日

 関東地区各山岳連盟会長 様

第７回関東小中学生選抜スポーツクライミング選手権大会成績訂正について

                             群馬県山岳連盟

                             会  長  吉田 直人

                             競技委員長 赤松 久宇

 師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先月実施されました標記大会においては、主管する当山岳連盟の準備不足もあり、様々な面で

ご迷惑をお掛けしましたが、各山岳連盟の皆様のご支援ご協力を頂き大会を終えることができま

した。ここに改めて各山岳連盟の関係者の皆様に感謝申し上げます。

さて、標記の件ですが先般今大会の成績についてご指摘があり、精査したところ訂正箇所が見

つかりましたので、下記の通りご連絡いたします。なお、リザルトの訂正についてはホームペー

ジの掲示板も合わせて訂正いたします。選手をはじめ関係者の皆様や各山岳連盟の皆様に大変ご

迷惑をお掛けしました。深くお詫び申し上げます。

また、本件を含めて今大会の反省を行い、課題を洗い出して今後の諸大会に生かしていきたい

と考えておりますので、今後ともご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

記

中学生男子の部

訂正前の成績

順位 氏 名 府県名  学年 予選記録 予選順位

１２位 高原 幹太 茨城 中２ ２６  １２位

１５位 益子 駿 茨城 中３ ２５  １５位

訂正後の成績

順位 氏 名 府県名  学年 予選記録 予選順位

１４位 高原 幹太 茨城 中２ ２６ １４位

１６位 益子 駿 茨城 中３ ２５ １６位

順位 氏名 県名 学年 予選順位 分 秒

1 上原　一剣 東京 中1 Top 1 top 2分 45秒

2 竹柴　勇吹 東京 中1 Top 1 top 2分 55秒

3 寺川 陽 栃木 中2 Top 1 top 3分 38秒

4 内木　智 東京 中3 Top 1 36 3分 3秒

5 長森晴 埼玉 中1 Top 1 34 3分 18秒

6 中島　凌太郎 千葉 中1 Top 1 34 3分 41秒

7 波多野　英傅 千葉 中1 Top 1 30 + 3分 25秒

8 松浦陽色 埼玉 中2 Top 1 30 + 3分 42秒

9 戸田 稜大 栃木 中1 Top 1 29 + 3分 3秒

10 濱田 琉誠 神奈川 中1 29 + 10

11 齊藤 颯太 神奈川 中2 28 + 11

12 中嶌颯杜 埼玉 中3 26 + 12

12 廣澤 煌大 神奈川 中2 26 + 12

14 高原　幹太 茨城 中2 26 14

15 小室 瑛太 神奈川 中1 25 + 15

16 益子　駿 茨城 中3 25 16

17 金井 煌平 神奈川 中1 23 17

18 下田悠太 群馬 中1 20 + 18

19 吉岡 駿多 群馬 中1 8 + 19

予選記録 決勝記録

第７回関東地区小中学生選抜クライミング選手権大会　中学生男子

2021/11/21 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀ・ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ